
Uchwała nr 5845/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 7 września 2018 r. 

w sprawie: przyjęcia listy rankingowej projektów w VI edycji konkursu „Odnowa wsi 

szansą dla aktywnych sołectw”. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(t.j. Dz.U.2018 r. poz. 913 ze zm.) oraz §7 ust. 11 regulaminu VI edycji konkursu „Odnowa wsi 

szansą dla aktywnych sołectw”, stanowiącego załącznik do Uchwały nr 5427/2018 Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 14 czerwca 2018 r. w sprawie: ogłoszenia 

VI edycji konkursu „Odnowa wsi szansą dla aktywnych sołectw”, Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1 

1. Przyjmuje się listę rankingową projektów w konkursie „Odnowa wsi szansą dla 

aktywnych sołectw” określoną w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Rekomenduje się do dofinansowania projekty z listy rankingowej z pozycji od nr 1 do  

nr 50 włącznie. 

3. W przypadku rezygnacji gminy z realizacji projektu, o którym mowa w ust. 2, 

rekomenduje się do dofinansowania kolejne projekty z listy rankingowej, według pozycji 

zajmowanej na liście. 

4. Listę projektów odrzuconych na etapie oceny formalnej stanowi załącznik nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

5. Listę projektów wycofanych przez wnioskodawców stanowi załącznik nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Wsi Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały nr 5845/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 7 września 2018 r. 

w sprawie: przyjęcia listy rankingowej projektów w VI edycji konkursu „Odnowa wsi 

szansą dla aktywnych sołectw”. 

Uchwałą nr 5427/2018 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 14 czerwca 2018 r. 

ogłoszono VI edycję konkursu „Odnowa wsi szansą dla aktywnych sołectw”. 

Do VI edycji konkursu złożono 126 projektów. Wszystkie poddano ocenie formalnej  

w Departamencie Rolnictwa i Rozwoju Wsi. Do oceny merytorycznej zakwalifikowano  

114 projektów, które zostały ocenione przez uprawnionych pracowników Departamentu 

Rolnictwa i Rozwoju Wsi Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego. 

Na podstawie §7 ust. 8, 9 i 10 regulaminu konkursu sporządzono listę rankingową. Zgodnie  

z §7 ust. 11 regulaminu Zarząd Województwa Wielkopolskiego w drodze uchwały przyjmuje 

listę rankingową i wskazuje projekty rekomendowane do dofinansowania.  

Projekty rekomendowane do dofinansowania z listy rankingowej wyczerpują kwotę 

zabezpieczoną w budżecie województwa na realizację konkursu tj. 200 000 zł. 

 

Wobec powyższego przyjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 

 



Załącznik nr 1 do Uchwały nr 5845/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 7 września 2018 r. 

 

Lista rankingowa projektów w VI edycji konkursu  

„Odnowa wsi szansą dla aktywnych sołectw” 

 

Lp. Powiat Gmina Sołectwo Tytuł projektu 
Kwota 

dotacji (zł) 
Punkty 

1. poznański Kostrzyn Trzek 
Spotkania wiejskie pod chmurką w 

Trzeku - bo pogoda nam nie straszna 
2 927,00 44 

2. średzki Krzykosy Sulęcinek Pieśń i Taniec Tradycją Sulęcinka 4 144,00 43 

3. nowotomyski Lwówek Bródki 
Gdy Strażacy się starają, to kobity 

wszystko w kuchni mają 
2 844,00 41 

4. nowotomyski Lwówek Konin Przy wspólnym stole 4 000,00 40 

5. pilski  Łobżenica Kunowo 
Zakup wyposażenia na świetlicę wiejską 

w miejscowości Kunowo 
5 000,00 38 

6. międzychodzki 
Chrzypsko 

Wielkie 
Chrzypsko 

Wielkie 
Rozwój zespołu folklorystycznego 

poprzez zakup strojów 
5 000,00 37 

7. słupecki Orchowo Szydłówiec 
Wyposażenie świetlicy wiejskiej w 

Szydłówcu i terenu wokół niej 
5 000,00 36 

8. pilski Wysoka Wysoka Mała 
Zagospodarowanie terenu parku 

wiejskiego 
4 900,00 36 

9. wrzesiński Kołaczkowo 
Grabowo 

Królewskie 
Wychodzą z cienia grabowskie 

wspomnienia 
3 300,00 36 

10. ostrzeszowski Czajków Czajków 

Na wspólną nutę - kultywowanie 
miejscowych tradycji muzycznych 

poprzez zakup strojów galowych dla 
gminnej orkiestry dętej przy OSP w 

Czajkowie 

5 000,00 36 

11. kaliski Ceków-Kolonia  Kosmów 
Zakup sprzętu AGD dla sołectwa 

Kosmów 
4 800,00 36 

12. kaliski Koźminek Koźminek 
Zakup strojów dla zespołu śpiewaczego 

"Koźminiacy" 
4 130,00 36 

13. szamotulski Pniewy Psarskie 
Psarskie - wieś czysta i zwarta - zakup 

stołów, ławek, parasoli i kosza na śmieci 
początkiem integracji w centrum wsi 

2 500,00 36 

14. złotowski Okonek Glinki Suche 
By żyło się zdrowo, wesoło, sportowo i 

aktywnie w sołectwie Glinki Suche 
2 500,00 35 

15. ostrowski Sieroszewice Rososzyca 
"Gościu siądź pod mym liściem, a 

odpocznij sobie" - integracja 
mieszkańców Rososzycy pod lipą 

5 000,00 35 

16. koniński Golina Radolina 
Sport i rozrywka to do integracji 

najlepsza przygrywka 
2 500,00 35 

17. wolsztyński Siedlec Grójec Mały 
Grójeckie Aleje piesze i rowerowe - 

zakup wyposażenia przestrzeni 
publicznej 

4 000,00 35 

18. kępiński Kępno Mikorzyn 
Zakup wyposażenia dla Domu Strażaka 

w Mikorzynie 
3 900,00 35 



19. słupecki Ostrowite Izdebno 
Zakup wyposażenia kuchni do świetlicy 

wiejskiej w Izdebnie 
4 679,00 35 

20. koniński Stare Miasto Stare Miasto 
Pod wspólnym dachem - zakup namiotu 
plenerowego dla Sołectwa Stare Miasto 

2 500,00 35 

21. leszczyński Lipno 
Górka 

Duchowna 
Doposażenie świetlicy wiejskiej w Górce 

Duchownej 
2 900,00 34 

22. kępiński Trzcinica Trzcinica 
Zakup wyposażenia służącego promocji 
i integracji miejscowości Trzcinica - etap 

II 
4 250,00 34 

23. ostrowski 
Ostrów 

Wielkopolski 
Kołątajew 

Wyposażenie świetlicy wiejskiej w sprzęt 
multimedialny w m. Kołątajew 

4 237,00 34 

24. szamotulski Pniewy Lubocześnica 
Lubocześnica na start - doposażenie 

miejsca integracji w ławostoły, parasole i 
kosz na śmieci 

2 600,00 34 

25. turecki Kawęczyn Ciemień 
Świetlica w Ciemieniu naszą wspólną 

sprawą 
5 000,00 33 

26. złotowski Lipka Laskowo 
Sprzęt kuchenny zakupimy, imprezy w 

Sołectwie rozkręcimy - zakup 
wyposażenia kuchni w Laskowie 

2 500,00 33 

27. średzki Krzykosy Pięczkowo 
Zakup namiotów i stołów biesiadnych 

wraz z ławkami 
4 389,00 33 

28. kaliski Stawiszyn 
Zbiersk-

Cukrownia 
Zakup strojów dla zespołu śpiewaczego 

z sołectwa Zbiersk-Cukrowania 
3 250,00 33 

29. pleszewski Chocz Chocz 
Zakup wyposażenia kuchni dla świetlicy 

wiejskiej w Choczu 
5 000,00 32 

30. gnieźnieński Kiszkowo Rybno Wielkie 
Czas zatrzymany w smaku - zakup 
wyposażenia gastronomicznego na 

potrzeby Grupy dla Rybna Wielkiego 
5 000,00 32 

31. słupecki Lądek Dziedzice 
Odnowa wsi Dziedzice poprzez zakup 

wyposażenia do budynku mienia 
komunalnego w Dziedzicach  

3 000,00 32 

32. złotowski Krajenka Paruszka 
Doposażenie świetlicy w miejscowości 

Paruszka 
3 000,00 32 

33. wrzesiński Kołaczkowo Zieliniec 
Zieliniecka Świetlica kulinarną wyspą 

smaków Wielkopolski 
3 300,00 32 

34. jarociński Jarocin Łuszczanów 

Modernizacja Centrum Aktywności 
Lokalnej i Ochotniczej Straży Pożarnej 

w Łuszczanowie poprzez zakup 
elementów wyposażenia obiektu 

5 000,00 32 

35. kaliski Lisków Lisków Zakątek kulinarny sołectwa Lisków 4 900,00 32 

36. turecki Władysławów Kuny 
Tradycyjne i komfortowe biesiadowanie 

w Kunach 
4 500,00 32 

37. kaliski Ceków-Kolonia  Stare Prażuchy 
Zakup sprzętu AGD dla świetlicy 

wiejskiej w miejscowości Stare Prażuchy 
4 200,00 32 

38. ostrzeszowski 
Grabów nad 

Prosną 
Giżyce 

Do Giżyc, do Giżyc ciągnie mnie, gdzie 
muzyka, przyjaźń, radość, śmiech - 

Odnowa Wsi sposobem na pogłębienie 
integracji mieszkańców poprzez zakup 

wyposażenia do świetlicy wiejskiej  

5 000,00 31 

39. turecki Kawęczyn Będziechów 
Odpoczynek i zabawa to nasza wspólna 

sprawa 
4 981,00 31 

40. rawicki Rawicz Ugoda 
Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej w 

Ugodzie, gmina Rawicz 
5 000,00 31 



41. ostrzeszowski Kobyla Góra Bierzów 
Świetlica wiejska centrum życia 
kulturalnego sołectwa Bierzów 

3 000,00 31 

42. międzychodzki 
Chrzypsko 

Wielkie 
Charcice 

Świetlica wiejska miejscem spotkań 
integracyjnych w Charcicach  

5 000,00 31 

43. kępiński 
Łęka 

Opatowska 
Raków Aktywni Rakowianie 5 000,00 31 

44. złotowski Zakrzewo 
Drożyska 
Wielkie 

"Bawimy się wesoło, odpoczywamy na 
ławeczkach i sprzątamy wkoło" - zakup 

ławek i koszy na śmieci 
4 000,00 31 

45. kaliski Koźminek Gać Kaliska  
Podniesienie standardu świetlicy 

wiejskiej w Gaci Kaliskiej poprzez jej 
doposażenie 

4 750,00 31 

46. kaliski Lisków Małgów 
W sołectwie Małgów kto gotuje ten 

smakuje 
4 802,00 31 

47. kaliski Stawiszyn 
Długa Wieś 

Trzecia 
Doposażenie świetlicy wiejskiej w 

sołectwie Długa Wieś Trzecia 
3 860,00 31 

48. turecki Brudzew Chrząblice 
Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 

w Chrząblicach 
3 380,00 31 

49. pleszewski Chocz 
Stara 

Kaźmierka 
Zakup wyposażenia kuchni dla świetlicy 

wiejskiej w Starej Kaźmierce 
2 500,00 31 

50. pleszewski Czermin Żegocin 
Doposażenie kompleksu sportowo-

rekreacyjnego w miejscowości Żegocin 
2 600,00 31 

51. złotowski Okonek Łomczewo 
Świetlica w Łomczewie - integracji 

zarzewie 
5 000,00 30 

52. kościański Kościan Kokorzyn 

Kultywowanie lokalnego dziedzictwa 
poprzez zakup strojów ludowych dla 

zespołu śpiewaczego 
"KOKORZYNIANKI" z Kokorzyna 

2 520,00 30 

53. 
czarnkowsko-

trzcianecki 
Drawsko Drawsko 

Zakup wyposażenia do szatni i na boisko 
sportowe w Drawsku 

2 500,00 30 

54. turecki Malanów Targówka 
Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej w 

sołectwie Targówka 
5 000,00 29 

55. kolski Dąbie Rośle 
Doposażenie świetlicy wiejskiej w 

Roślach 
5 000,00 29 

56. wolsztyński Siedlec Belęcin 
Aktywna świetlica w Belęcinie - zakup 
wyposażenia do świetlicy wiejskiej w 

Belęcinie 
2 500,00 29 

57. wolsztyński Siedlec Jażyniec 
Jażyniec się rozwija! - zakup wyposażenia 

do świetlicy wiejskiej w Jażyńcu 
3 500,00 29 

58. kościański Śmigiel Sierpowo 
Zakup naczyń - wyposażenie sali w 

Sierpowie 
2 500,00 29 

59. koniński Golina Spławie Witajcie w Spławiu 2 540,00 29 

60. kaliski Blizanów Godziątków 
Sołectwo Godziątków integruje się w 

plenerze  
4 950,00 29 

61. słupecki Ostrowite Mieczownica 
Zakup stołów do świetlicy wiejskiej w 

Mieczownicy  
4 073,00 29 

62. kolski Dąbie Rzuchów 
Doposażenie świetlicy wiejskiej w 

Rzuchowie 
5 000,00 28 

63. jarociński Jarocin Mieszków 
Zakup nagłośnienia dla Wiejskiego 

Domu Kultury w Mieszkowie 
4 000,00 28 

64. gnieźnieński Czerniejewo Pakszyn 
Noc Kupały w Pakszynie - cykliczne 

spotkania z legendą 
5 000,00 28 



65. gnieźnieński Czerniejewo Pawłowo 

Płonie ognisko na skwerze, wiatr 
powstańczą historię niesie… - 

doposażenie obiektów użyteczności 
publicznej w Pawłowie 

5 000,00 28 

66. turecki Malanów Rachowa 
Wyposażenie świetlicy wiejskiej w 

Rachowie 
5 000,00 28 

67. koniński Golina Przyjma Nasze tradycje 3 300,00 28 

68. międzychodzki Kwilcz Miłostowo 
Wieś z 800-letnią tradycją. Doposażenie 

świetlicy wiejskiej w Miłostowie 
4 100,00 28 

69. poznański Kleszczewo Tanibórz 
Zagospodarowanie przestrzeni 

publicznej we wsi Tanibórz 
2 800,00 28 

70. ostrzeszowski Kraszewice 
Kuźnica 

Grabowska 

Rozwój i integracja sołectwa Kuźnica 
Grabowska poprzez zakup wyposażenia 

do świetlicy wiejskiej 
5 000,00 28 

71. szamotulski Pniewy Zamorze 

Po co nam morze, skoro mamy 
Zamorze - zakup namiotu w celu 

rozszerzenia promocji wsi i tożsamości 
lokalnej mieszkańców 

2 500,00 28 

72. koniński Stare Miasto 
Modła 

Królewska 
Odnowa wsi szansą dla Sołectwa Modła 

Królewska - zakup wyposażenia  
2 573,00 28 

73. śremski 
Książ 

Wielkopolski 
Włościejowice 

Zakup drobnych przedmiotów 
zagospodarowania przestrzeni publicznej 

2 500,00 28 

74. kępiński Baranów Żurawiniec 
Stół miejscem spotkań mieszkańców wsi 

- doposażenie sali w sołectwie 
Żurawiniec 

5 000,00 27 

75. kościański Śmigiel Nowa Wieś 
Zagospodarowanie przestrzeni 

publicznej wokół świetlicy wiejskiej i 
wiaty biesiadnej w Nowej Wsi 

3 000,00 27 

76. poznański Kórnik 
Robakowo 

Wieś 

Zakup zestawu nagłośnieniowego oraz 
drobnych elementów wyposażenia 
niezbędnych do utrzymania ładu w 

przestrzeni publicznej sołectwa 
Robakowo Wieś 

2 500,00 27 

77. poznański Kórnik Kamionki 
Zakup niezbędnego wyposażenia - 

nagłośnienia oraz rzutnika do świetlicy 
wiejskiej w Kamionkach 

2 500,00 27 

78. złotowski Okonek Lubnica 
Zagospodarowanie terenów sportowo-
rekreacyjnych w miejscowości Lubnica 

2 500,00 27 

79. złotowski Lipka Batorowo 
Meble kuchenne zakupimy, naczynia w 
nich umieścimy - doposażenie świetlicy 

w Batorowie 
2 548,00 27 

80. kępiński Kępno 
Pustkowie 

Kierzeńskie 
Zakup namiotu wraz z wyposażeniem 
dla sołectwa Pustkowie Kierzeńskie 

3 900,00 27 

81. ostrzeszowski 
Grabów nad 

Prosną 
Bukownica 

Bukownica dzięki Odnowie Wsi 
rozkwita, ostoją kultury się staje, 

godnym miejscem, gdzie tradycja gości a 
muzyka łagodzi obyczaje - zakup 

wyposażenia do świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Bukownica  

4 997,00 27 

82. kaliski Szczytniki 
Krowica 
Zawodna 

Świetlica wiejska w Krowicy Zawodnej 
miejscem spotkań i odpoczynku 

mieszkańców 
3 300,00 27 



83. kaliski Szczytniki 
Sobiesęki 
Trzecie 

Świetlica wiejska w Sobiesękach Trzecich 
miejscem spotkań i odpoczynku 

mieszkańców 
3 300,00 27 

84. kaliski Szczytniki Joanka 
Świetlica wiejska w Joance miejscem 
spotkań i odpoczynku mieszkańców 

3 300,00 27 

85. słupecki Orchowo Orchówek 
Doposażenie świetlicy wiejskiej w 

Orchówku w stoły i krzesła 
3 999,00 26 

86. ostrowski Sieroszewice Strzyżew 
Zakup nagłośnienia w celu kultywowania 

imprez lokalnych w Strzyżewie 
5 000,00 26 

87. wrzesiński Kołaczkowo Kołaczkowo 
Kołaczkowo - kierunek postępu i 

wygody mieszkańców 
3 300,00 26 

88. wągrowiecki Wągrowiec Żelice 

Bo w Żelicach pięknie jest - zakup 
wyposażenia na potrzeby obejścia 
wigwamu rekreacyjnego i terenów 
rekreacyjno-sportowo-kulturalnych 

sołectwa Żelice 

3 500,00 26 

89. kaliski Opatówek 
Tłokinia 
Wielka 

Zakup namiotów na potrzeby sołectwa 
Tłokinia Wielka 

3 000,00 26 

90. złotowski Lipka Osowo 
Gości zaprosimy, przy nowych stołach i 

krzesłach posadzimy, doposażenie 
świetlicy w Osowie 

4 317,60 25 

91. poznański Kórnik Dębiec 
Zakup niezbędnego wyposażenia dla 

świetlicy wiejskiej w Dębcu 
2 500,00 25 

92. poznański Kostrzyn Sokolniki 
Wyposażenie zaplecza kuchennego w 

świetlicy wiejskiej w Sokolnikach 
2 711,00 25 

93. turecki Turek Kaczki Średnie 

Dziecięcy Zespół Pieśni i Tańca 
"Kaczkowiacy" - zakup instrumentów 
muzycznych, systemu nagłośnienia i 

elementów tradycyjnych strojów 
ludowych 

5 000,00 25 

94. międzychodzki Kwilcz Prusim 
Wieś na dobrej drodze. Doposażenie 

świetlicy wiejskiej w Prusimiu 
3 200,00 25 

95. ostrzeszowski Ostrzeszów Rojów 
Zakup stołów biesiadnych i namiotów 

dla sołectwa Rojów 
4 399,00 25 

96. wągrowiecki Wągrowiec Przysieczyn 

Piękna nasza wioska cała - zakup 
wyposażenia na potrzeby obejścia 

świetlicy wiejskiej i terenów rekreacyjno-
sportowo-kulturalnych sołectwa 

Przysieczyn 

3 000,00 25 

97. ostrowski 
Ostrów 

Wielkopolski 
Chruszczyny 

Bawimy się i wypoczywamy po wspólnej 
pracy dla pokoleń w m. Chruszczyny 

3 430,00 25 

98. koniński Rychwał 
Jaroszewice 
Rychwalskie 

Jaroszewice Rychwalskie prężnie działają 
i wokół siebie mieszkańców skupiają 

2 500,00 25 

99. pleszewski Chocz Brudzewek 
Zakup wyposażenia kuchni dla świetlicy 

wiejskiej w Brudzewku 
2 500,00 24 

100. kościański Krzywiń Zbęchy 
Należyte zaplecze szansą na rozwój - 
podniesienie jakości zaplecza świetlicy 

wiejskiej w miejscowości Zbęchy 
2 543,00 23 

101. kępiński Perzów Perzów 
Zagospodarowanie przestrzeni przy 

placu rekreacyjnym w Perzowie  
4 400,00 23 



102. wągrowiecki Wągrowiec Łekno 

W Łeknie dbamy o to co mamy - zakup 
wyposażenia na potrzeby obejścia sali 
widowiskowej i terenów rekreacyjno-

sportowo-kulturalnych sołectwa Łekno 

3 500,00 23 

103. krotoszyński 
Koźmin 

Wielkopolski 
Wałków 

Doposażenie świetlicy wiejskiej w 
Wałkowie 

4 959,00 22 

104. poznański Swarzędz Zalasewo 
Sołectwo Zalasewo - teraz będzie u nas 

głośno 
5 000,00 22 

105. kolski Kłodawa Zbójno 
Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 

w Zbójnie 
5 000,00 22 

106. wrzesiński Września Chwalibogowo 
Zakup niezbędnego wyposażenia 

świetlicy wiejskiej w Chwalibogowie 
2 868,00 22 

107. śremski Dolsk Masłowo 
Piknik pieczonej, poznańskiej pyry z 
rywalizacją sportową w tle - tradycja, 

rekreacja i sport to zdrowie w Masłowie 
4 492,00 21 

108. kolski Kłodawa Luboniek 
Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 

w Lubońku 
5 000,00 19 

109. jarociński Jaraczewo Brzostów 
Centrum relaksu i spotkań 

międzypokoleniowych w Brzostowie - 
zakup elementów małej architektury 

4 990,00 19 

110. jarociński Jaraczewo Nosków 
Nosków codziennie piękniejszy - zakup 

elementów małej architektury 
4 990,00 19 

111. poznański Pobiedziska Bociniec 
Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej w 

Gołuniu 
2 500,00 19 

112. wrzesiński Września Gozdowo 
Zakup niezbędnego wyposażenia 

świetlicy w Gozdowie 
2 757,00 17 

113. wrzesiński Września Psary Małe 
Zakup niezbędnego wyposażenia 

świetlicy wiejskiej w Psarach Małych 
2 671,00 17 

114. pilski Szydłowo Szydłowo 
Poprawa estetyki sołectwa Szydłowo 

poprzez zakup elementów wyposażenia 
przestrzeni wiejskiej 

2 558,00 16 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 2 do Uchwały nr 5845/2018 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 7 września  2018 r. 

Lista projektów odrzuconych na etapie oceny formalnej  

VI edycja konkursu „Odnowa wsi szansą dla aktywnych sołectw” 

Lp. Powiat Gmina Sołectwo Tytuł projektu 

1. chodzieski Margonin Lipiny 
Rozwój kulturalny i społeczny poprzez zakup wyposażenia 

dla Sołectwa Lipiny 

2. chodzieski Margonin Zbyszewice 
Wzrost integracji mieszkańców poprzez zagospodarowanie 

przestrzeni publicznej w Zbyszewicach 

3. chodzieski Margonin 
Adolfowo-

Studźce 
Wzrost integracji mieszkańców sołectwa Adolfowo-Studźce 

poprzez zakup piłkarzyków 

4. gostyński Pogorzela Bułaków 
Zakup balustrady i płytek celem poprawy bezpieczeństwa  

w świetlicy wiejskiej w Bułakowie 

5. kościański Kościan 
Stare 

Oborzyska 
Wyposażenie świetlicy wiejskiej w Starych Oborzyskach 

6. krotoszyński 
Koźmin 

Wielkopolski 
Orla Zagospodarowanie przestrzeni rekreacyjnej w Orli 

7. nowotomyski Nowy Tomyśl Sątopy 
Utworzenie kompleksu rekreacyjno-sportowego we wsi 

Sątopy 

8. ostrowski Sośnie Sośnie Świetlica wiejska - sposób na nudę 

9. rawicki Pakosław 
Kubeczki 
Dębionka 

Słońce, czy deszcz - spotkanie uda się! Zakup namiotów 
oraz zestawów piknikowych na rzecz integracji 

mieszkańców sołectwa Kubeczki-Dębionka 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 3 do Uchwały nr 5845/2018 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 7 września 2018 r. 
 

Lista projektów wycofanych  

Lp. Powiat Gmina Sołectwo Tytuł projektu 

1. 

 
słupecki Orchowo Linówiec Spotkajmy się w parku 

2. 

 

jarociński Jaraczewo Rusko 

 

Rusko tworzy lokalne więzi - zakup elementów małej 

architektury 

3. 

 

turecki 

 

Kawęczyn 

 

 

Marcjanów 

 

 

Spotkajmy się w Marcjanowie 

 

 


